21/08/2024, às 11h45. Foi feito pesquisa no site VIVA REAL que segue em anexo.. AVALIO o imóvel 
acima descrito em R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Equivalente a 15.427,6772 Ufir’s, que na data da 
expedição do presente edital corresponde ao valor de R$ 73.200,00 (Setenta e três mil e duzentos 
reais).  

- Conforme certidão expedida pelo Cartório do 09º Ofício do Registro Geral de Imóveis - matriculado sob o 
nº. 217.033, assim descrito: Loja 201 da Galeria D do Edifício Jacarepaguá Rioshopping, a ser construído 
sob o nº 313 pela Estrada do Gabinal na Freguesia de Jacarepaguá, e a correspondente fração ideial de